
令和４年５月２４日 

 生徒及び保護者の皆様へ              東京都立永山高等学校長 

                                 平栁 伸幸 

                                 （公印省略） 

 

 

リバウンド警戒期間終了後の本校の時程について（お知らせ） 

 

 

 薫風の候 日頃より本校の教育活動に対する御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。さて、

東京都の「リバウンド警戒期間」が終了となりました。今後も、新型コロナウイルス感染症の感

染を防ぐために、引き続き基本的な感染防止策を徹底することが求められております。本校にお

いても、新型コロナウイルス感染症の感染拡大のリスクを低減するために、基本的な感染防止策

を徹底します。 

 

 

記 

 

 

５月２７日(金)以降の期間については、東京都教育委員会の方針に基づき 

「時差登校、授業は４５分時程」とします。 

⇒時程表（別紙）参照 

 

感染防止策（ポイント） 

 ◎不織布マスクの正しい着用、３つの「密」の回避、正しい手洗い 

 ◎毎朝検温・健康観察を行う⇒Forms によるオンラインの健康観察投稿 

 ◎黙食の徹底 

 

 

 御家庭におかれましても、気の緩みなどによる行動がないよう感染症対策を徹底するよう御

協力をお願い致します。 

 

 

                                連絡先 

                                副校長 原田 柊太 

                                電話 042-374-9891 


